
SMLOUVA O DÍLO 

číslo smlouvy: 14PU-000655 

Tato Smlouva o dílo byla sepsána mezi následujícími smluvními stranami: 

1. Ředitelství silnic a dálnic CR 

se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 IČO, 

DIČ: 65993390, CZ65993390 bankovní spojení: 

ČNB, č. ú. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zastoupeno: xxxxxxxxxxxxx, generální 

ředitel 

kontaktní osoba ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

kontaktní osoba ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „objednatel”) 

a 

2. UNIGEO a.s. 

se sídlem: Místecká 329/258, 720 00 Ostrava - Hrabová IČO, DIČ: 

45192260, CZ45192260 bankovní spojení: UniCredit Bank Czech 

Republic and Slovakia, a.s. 

č. ú.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zastoupen: xxxxxxxxxxxxxxxxx, generální ředitel 

— na základě plné moci 

kontaktní osoba ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxx, ředitel divize 

SANEKO 

kontaktní osoba ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí 

stavebního střediska 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, zástupce ředitele 

divize 

(dále jen „dodavatel” nebo „zhotovitel””) 

(dále společně jen „smluvní strany”, jednotlivě jako „smluvní strana”) 

Protože si objednatel přeje, aby stavba „I/35 k.ú. Cernotín — sanace silničního tělesa”, 

ISPROFIN/ISPROFOND 5001110007 byla realizována dodavatelem/zhotovitelem a přijal 

dodavatelovu/zhotovitelovu nabídku na provedení a dokončení této stavby a na odstranění 

všech vad na ní za cenu ve výši 1 069 976,00 Kč bez DPH, kalkulovanou takto: 

Název stavby Přijatá smluvní částka 

bez DPH v Kč 

DPH Přijatá smluvní částka 

včetně DPH v Kč 

 (a) (b) - DPH z částky 

(a) 
 

„I/35 k.ú. Cernotín 

sanace silničního 

tělesa” 

1 069 976,00 Kč 224 694,96 Kč 1 294 670,96 Kč 

kterážto cena byla spočtena na základě závazných jednotkových cen dle oceněného soupisu 

prací (výkazu výměr), dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto: 



V této Smlouvě o dílo budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim připisován 

zadávacími podmínkami veřejné zakázky na stavební práce s názvem „I/35 k.ú. Cernotín — 

sanace silničního tělesa”, číslo veřejné zakázky 14PU-000655. 

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy: 

a) Smlouva o dílo 

b) Dopis o přijetí nabídky (Oznámení o výběru dodavatele) 

c) Příloha a Oceněný soupis prací - výkaz výměr 

d) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu — Obecné podmínky 

e) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu — Zvláštní podmínky 

f) Technická specifikace 

g) Plná moc — xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Vzhledem k platbám, které má objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli, tak jak je zde uvedeno, 

se dodavatel/zhotovitel tímto zavazuje objednateli, že provede a dokončí stavbu a odstraní na 

ní všechny vady, v souladu s ustanoveními Smlouvy. 

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/zhotoviteli, vzhledem k provedení a dokončení 

stavby a odstranění vad na ní, cenu díla v době a způsobem předepsaným ve Smlouvě. 



Dodavatel/zhotovitel tímto poskytuje tímto souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv 

zřízenýrn zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o 

registru smluv”), přičemž bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí 

objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v 

otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy. 

Dodavatel/zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna v 

registru smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti 

uveřejnění stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny 

informace stanovené v ust. 3 odst. I zákona o registru smluv námi označené před podpisem 

Smlouvy. 

Případné spory mezi stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud Ceské republiky v 

souladu s obecně závaznými předpisy Ceské republiky. 

Tato Smlouva o dílo je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva 

obdrží dodavatel/zhotovitel. 

Na důkaz toho strany uzavírají tuto Smlouvu o dílo, která vstupuje v platnost podpisem obou 

stran. 

Datum: Datum: 

PODEPSÁN PODEPSÁN 

Jméno: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Funkce: generální ředitel za 

dodavatele/zhotovitele UNIGEO a.s. 

 ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC CR 

Naše zn.:  /17-11/K01 UNIGEO a.s. 

číslo zakázky: 14PU-000655 Místecká 329/258 

ISPROFIN / ISPROFOND•. 5001110007 720 OO Ostrava 

Vyřizuje: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle, jakožto 

zadavatel (dále jen „Zadavatel”) veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 

„I/35 k.ú. Černotín — sanace silničního tělesa” 

na základě výzvy k podání nabídky rozhodl o výběru nabídky dodavatele 

INIGEO a.s.se sídlem: Místecká 329/258, 720 00 Ostrava IČO: 45192260 

Odůvodněn í: 
02  



Vybraný dodavatel splnil všechny požadavky zadavatele vymezené ve výzvě k podání nabídky 

a předložil nabídku s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

V Olomouci dne 25.8.2017 

 

PŘÍLOHA 

Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu — Obecné 

podmínky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu — Zvláštní podmínky 

(dále jen „Smluvní podmínky”). 

Název stavby: „I/35 k.ú. Cernotín — sanace silničního tělesa” 

Název článku Smluvních 

podmínek 

Císlo článku 

Smluvních 

podmínek 

Příslušné údaje 

Název a adresa Objednatele 1.1 4 ŘSD ČR, správa Olomouc 

Název a adresa Zhotovitele 1.1.5 
UNIGEO a.s., Místecká 329/258, 

720 00 Ostrava - Hrabová 

Doba pro dokončení I . 1 9 do 11/2017 

Doba pro uvedení do provozu 1.1.22 do 11/2017 

Sekce 1.1 26 Nepoužije se 

Hierarchie smluvních 

dokumentů 

1.3 (a) Smlouva o dílo 

(b) Příloha 

(c) Zvláštní podmínky 

(d) Obecné podmínky 

(e) Technická specifikace 

(f) Výkresy 

(g) Výkaz výměr 

Právo 1.4 právo České republiky 

Komunikace 1.5 Ceština 

Poskytnutí staveniště 2.1 
V den zahájení prací 

Pověřená osoba 3.1 xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Zástupce objednatele 3.2 xxxxxxxxxxxxxxxx 

Jmenovaní podzhotovitelé 4.3 Nepoužije se. 

Zajištění splnění smlouvy 4.4 Nepoužije se. 

Záruka za odstranění vad 4.6 Nepoužije se. 

Projektová dokumentace 

Zhotovitele 

5.1 Nepoužije se. 

Harmonogram 7.2 Do 14 dnů po datu zahájení prací 

Postupné závazné milníky 7.5 
Nepoužije se. 

Odstranění vad  Záruční doba požadovaná zadavatelem činí 

60 měsíců. 

Oprávnění k Variaci 10,1 Postup při Variacích je součástí této 

Přílohy 



Název 

článku 

podmínek 

Smluvních  Císlo článku 

Smluvních 

podmínek 

Příslušné údaje 

   12.5 e) Zhotovitel nedodrží Dobu pro uvedení do 

provozu podle Pod-článku 7.6 (Předčasné 

užívání); 

l . 100,- Kč předpokládané hodnoty zakázky 

Kč za každý započatý den prodlení 

Zhotovitele s dokončením prací v 

rozsahu nezbytném pro uvedení Díla 

nebo Sekce do provozu 

   12.5 f) 
Zhotovitel neodstraní vadu nebo poškození 

do data oznámeného Objednatelem podle 

Pod-článku 9.1. 

100,- Kč předpokládané hodnoty zakázky 

Kč za každý započatý den prodlení 

Maximální celková 

smluvních pokut 

výše 12.5 30 % Přijaté smluvní částky (bez DPH) 

Výše pojistného plnění 14.2 1% z přijaté smluvní částky bez DPH 

Rozsah stavebně montážního 

pojištění 

14.2. Nepoužije se. 

Způsob rozhodování sporů 15 
Použije se varianta B: Rozhodování před 

obecn' soudem 

Datum: 

 

 

  



 

UNIGEO a.s., se sídlem Ostrava - Hrabová, Místecká 329/258. psč 720 OO, 

IČ: 451 92 260, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl B, vložka č. 386 

 

Potvrzení o zastoupení společnosti podle ś 430 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném znění 

Společnost: UNIGEO a.s. 
se sídlem: Ostrava — Hrabová, Místecká 329/258, PSČ 720 00 lč: 451 92 260 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka č. 386 zastoupená: xxxxxxxxxxxxx, 
předsedou představenstva a xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, členem představenstva 

(dále jen „zaměstnavatel”) tímto potvrzuje, že 

pan xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
nar. dne xxxxxxxxxxxxxxxxx 
bytem 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „zaměstnanec”) 

byl, na základě pracovní smlouvy zaměstnavatelem pověřen výkonem činnosti generálního ředitele 

společnosti UNIGEO a.s., Zaměstnanec je oprávněn projednávat záležitosti a podepisovat za společnost 

ty písemnosti, jejichž věcný obsah se týká činností, které je povinen, z titulu svého funkčního zařazení, 

zabezpečit nebo které se týkají záležitostí, ke kterým při výkonu činností generálního ředitele obvykle 

dochází. 

Zejména se jedná o projednávání a podepisování: 
dokumentů týkajících se orgánů státní správy, zdravotního pojištění, sociálního zabezpečení a 

dalších orgánů a organizací související s ekonomickou činností společnosti (např. úřad práce, 

obecní a městské úřady, apod.), žádostí o vystavení potvrzení o bezdlužnosti na Okresní správu 

sociálního zabezpečení, Ostrava — město, žádostí o vystavení potvrzení o neexistenci 

nedoplatku — bezdlužnosti na Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj, Územnf pracoviště 

Ostrava Il, dokumentů týkajících se běžného hospodaření společnosti ve věcech provozních, 

obchodních, ekonomických, finančních apod., včetně: 
pojistné smlouvy včetně jejich změn, doplňování a ukončování; kupní smlouvy za účelem 

nákupu a prodeje movitého majetku a to až do výše 1 000 000,- Kč; nájemní smlouvy na 

nájem o pronájem movitého majetku včetně jejich změn, doplňování a ukončování; 

leasingové smlouvy včetně jejích změn, doplňování a ukončování,' 



 


